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If your child has any food allergies that require a special diet please notify the School Nurse immediately. 
Our food vendor, Valley Foods, utilizes canola oil for cooking and multiple choices are available everyday so that if your child is allergic to a food another option will be available.  Any nuts or seafood that are available (for instance, sesame seeds on the Salad Bar) are in plain view and are not a hidden ingredient in the recipe.
We strive to insure your child’s safety throughout the school day so please let us know if special accommodations need to be made in the Dining Hall.

